[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  11.08.2017                                  № 324-р
г. Нижние Серги

О внесении изменений в распоряжение администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.07.2017 № 302-р «О проведении районного мероприятия, посвященного «Дню солидарности в борьбе с терроризмом» в Нижнесергинском муниципальном районе
 в 2017 году»
В связи с постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 10.08.2017 № 226  «О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма, минимизация и ликвидация последствий его проявлений в Нижнесергинском муниципальном районе  на период 2017 – 2019 годов» (с изменениями от 19.06.2017 № 186)»:
1. Внести следующие изменения в расходы на  проведение районного мероприятия, посвященного «Дню солидарности в борьбе с терроризмом»:
	№ п/п
	Наименование расхода
	Количество
	Стоимость, руб.

	3.
	Накачивание шаров гелием
	600
	10500

	4.
	Итого:

	13094

2. Утвердить расходы на  проведение районного мероприятия,         посвященного «Дню солидарности в борьбе с терроризмом».
3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Нижнесергинского муниципального района А.Н. Екенина.
Глава  Нижнесергинского
муниципального района                                                                        В.В. Еремеев